Ирбейский районный Совет депутатов

Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

 с. Ирбейское

24.11.2022                                                                                                     № 22-137

р

О признании утратившим силу решения Ирбейского районного Совета

депутатов от 20.04.2020 № 40-305р «Об утверждении Порядка предоставления

и расходования субсидий и иных межбюджетных трансфертов бюджетам

сельских поселений муниципального образования Ирбейский район

Красноярского края на реализацию мероприятий, направленных на повышение

безопасности дорожного движения»

Руководствуясь статьями 20, 28 Устава Ирбейского района, Ирбейский

районный Совет депутатов Красноярского края, РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Ирбейского районного Совета

депутатов от 20.04.2020 № 40-305р «Об утверждении Порядка предоставления

и расходования субсидий и иных межбюджетных трансфертов бюджетам

сельских поселений муниципального образования Ирбейский район

Красноярского края на реализацию мероприятий, направленных на повышение

безопасности дорожного движения».

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в периодическом

печатном издании «Ирбейский вестник».

Председатель Ирбейского

районного Совета депутатов

____________ В.В. Анохина

Глава района

_____________ О.В. Леоненко